
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace    
č. 4 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Rekonstrukce ulice Teplická, Bílina – II. etapa“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Ing. Kateřina Adamenko 

Tel.:     +420 417 810 860 

E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 
Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Dotaz č. 4 ze dne 26. 4. 2022 



 

 

 

 
 
Odpověď k dotazu č. 4  
Zadavatel sděluje, že upravil přílohu č. 3 Výkaz výměr, v SO102b Chodník (konkrétně 

položky č. 7, 8, 10, 14, 15 a 16) a SO102c Cyklostezka (konkrétně položku č. 7).  

Upravena byla i technická zpráva C. 2. 1. odstavec 2.2. Zemní práce.    

Ad Otázka č. 1 

Položky ornice ve VV nahrazeny zeminou pro terénní úpravy – obohacená 

kompostem/substrátem.  

Upravená technická zpráva je přílohou této dodatečné informace. 

Ad Otázka č. 2 

Sjednoceny údaje z upravené technické zprávy s přílohou č. 3 Výkaz výměr (tloušťka vrstev). 

Doplněná/upravená příloha č. 3 - Výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace. 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 



 

 

 
 
Dotaz č. 5 ze dne 28. 4. 2022 

 

 

Odpověď k dotazu č. 5 
 

Odpověď k dotazu č. 1 
Zadavatel sděluje, že odběry byly provedeny v úseku III. etapy kvalitativní třída dle Vyhlášky 

č. 130/2019 Sb.: ZAS T1, podle kritéria x ≤ 12 mg/kg suš. Na základě těchto výsledků je 

předpoklad, že výsledky ve všech etapách budou shodné. Provedení a úhradu zkoušek před 

zahájením prací zajistí objednatel (město Bílina). Likvidace bude provedena na základě 

skutečnosti.  

 
Odpověď k dotazu č. 2 

Zadavatel se rozhodl upravit přílohu č. 3 Výkaz výměr, tak aby eliminoval riziko neocenění 

položek, které se vztahují k II. etapě rekonstrukce Teplické ulice.  

Žádáme dodavatele, aby ve svých nabídkách předkládali pouze nově uveřejněnou verzi 

přílohy č. 3 Výkaz výměr. 
 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 
 
 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek se prodlužuje do 11. 5. 2022, 16:30 hodin. 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 5. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 5. 2022, v 16:30 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

V Bílině dne 2. 5. 2022 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 


		2022-05-02T11:28:32+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




